
ZARZĄDZENIE 5/2022 
STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej przez pracowników Starostwa Powiatowego 
w Złotowie 

Na podstawie § 22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii ( Dz.U.2021. 861 ze zm.) oraz § 39 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Złotowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 12/51/2019 Zarządu 
Powiatu Złotowskiego z dnia 29 stycznia 2019 roku ze zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się obowiązek wykonywania pracy określonej w umowie o pracę poza 
miejscem jej stałego wykonywania - Starostwem Powiatowym w Złotowie, zwanej dalej 
pracą zdalną. 
2. Postanowienie ust. 1 nie dotyczy pracowników realizujących zadania niezbędne do 
zapewnienia pomocy obywatelom lub ze względu na szczególne przepisy prawa lub potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Złotowie.  
3. Polecenie, o którym mowa w ust. 1 wydaje: 
1) Starosta Złotowski – w stosunku do dyrektorów Wydziałów i osób zajmujących 
samodzielne stanowiska pracy, 
2) dyrektor Wydziału – w stosunku do podległych mu pracowników. 
 
§ 2. Nie ulega zmianie czas pracy pracowników. W godzinach pracy pracownik, któremu 
polecono wykonywanie pracy zdalnej jest dostępny pod wskazanym przez siebie numerem 
telefonu.  
 
§ 3.1. W celu zabezpieczenia informacji służbowych, do wykonywania pracy zdalnej, zezwala 
się na korzystanie ze służbowego sprzętu komputerowego. 
2. Sposób przekazywania dokumentów określa polecający pracę zdalną.  
 
§ 4.1. Wykonywanie pracy zdalnej odbywa się do dnia 28 lutego 2022 r. 
 
2. Pracodawca może w każdym czasie cofnąć polecenie, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz dyrektorom Wydziałów. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 8/2020 Starosty Złotowskiego z dnia 16 marca 2020 roku w 
sprawie pracy zdalnej pracowników Starostwa Powiatowego w Złotowie ze zm. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

https://www.infor.pl/akty-ujednolicone/

